На бланке (если применимо)

В региональный Центр Общественных процедур

"Бизнес против коррупции"

в Челябинской области
От:_____________________________
Адрес: __________________________

Тел. / факс:______________________
e-mail ___________________________

Заявление
Прошу принять к рассмотрению региональным Центром Общественных процедур "Бизнес против коррупции" в Челябинской области дело о совершении против меня действий / бездействия, имеющих признаки рейдерской атаки / коррупционных действий согласно нижеизложенному.
Предполагаемые цели: рейдерской атаки / коррупционных действий /уголовного преследования:

· ________________________________________________________________
· ________________________________________________________________

Действующие лица:

Инициаторы и участники конфликта:
· ________________________________________________________________

· ________________________________________________________________

Потерпевшая сторона:
· ________________________________________________________________

· ________________________________________________________________

Краткое описание действий по отношению к заявителю:
(в хронологическом порядке с описанием фактических обстоятельств по делу и указанием  дат, не более двух страниц)

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Реквизиты официальных документов правоохранительных органов по делу, включая судебные решения

· ________________________________________________________________

· ________________________________________________________________

Общественная работа по делу:

(если применимо, в хронологическом порядке с указанием дат)
Контакты Заявителя / лица, действующего от имени Заявителя:
__________________________________:
тел.: +____________________

моб. тел.

email:
Контакты привлеченного к работе по делу адвоката / юриста:

(если применимо)
__________________________________:
тел.: +____________________

моб. тел.

email:
Контакты противоположной стороны/участников и инициаторов конфликта:

(если применимо)
__________________________________:
тел.: +____________________

моб. тел.

email:
__________________________________:
тел.: +____________________

моб. тел.

email:
Я подтверждаю, что ознакомлен(а) и не имею возражений против обработки, хранения и предоставления моих персональных данных, необходимых для действий по моему обращению.
Я подтверждаю  достоверность и полноту предоставленных сведений.
Дата      Подпись     Расшифровка подписи